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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Wieloboju Pływackim
Lublin, 8.2.2025

Konkurencja 9 Kobiet, 400m dowolny 12 lat i starsi
08.02.2025 - 10:28 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

MŁODZIK

1. MAJCHER Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 5:20.40 396 +0,81
50m: 35.39 35.39 150m: 1:56.49 41.54 250m: 3:21.40 42.83 350m: 4:44.23 41.22

100m: 1:14.95 39.56 200m: 2:38.57 42.08 300m: 4:03.01 41.61 400m: 5:20.40 36.17

2. ZIĘBA Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:20.93 394 +0,80
50m: 35.87 35.87 150m: 1:56.63 40.99 250m: 3:20.58 42.01 350m: 4:42.00 39.58

100m: 1:15.64 39.77 200m: 2:38.57 41.94 300m: 4:02.42 41.84 400m: 5:20.93 38.93

3. STASZCZYK Aleksandra 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:22.44 389 +0,68
50m: 35.48 35.48 150m: 1:56.40 40.89 250m: 3:20.38 41.74 350m: 4:42.58 39.72

100m: 1:15.51 40.03 200m: 2:38.64 42.24 300m: 4:02.86 42.48 400m: 5:22.44 39.86

4. PIETRZAK Alicja 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:24.78 380 +0,74
50m: 35.80 35.80 150m: 1:56.60 40.95 250m: 3:20.70 42.06 350m: 4:44.28 40.91

100m: 1:15.65 39.85 200m: 2:38.64 42.04 300m: 4:03.37 42.67 400m: 5:24.78 40.50

5. PUCHACZ Zuzanna 12 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 5:25.00 379 +0,73
50m: 34.18 34.18 150m: 1:55.68 41.27 250m: 3:20.88 43.13 350m: 4:44.88 42.50

100m: 1:14.41 40.23 200m: 2:37.75 42.07 300m: 4:02.38 41.50 400m: 5:25.00 40.12

6. ŁACHOWSKA Lena 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:30.73 360 +0,71
50m: 35.03 35.03 150m: 1:56.18 41.42 250m: 3:21.76 43.21 350m: 4:48.29 43.28

100m: 1:14.76 39.73 200m: 2:38.55 42.37 300m: 4:05.01 43.25 400m: 5:30.73 42.44

7. WÓJTOWICZ Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 5:30.89 359 +0,78
50m: 36.31 36.31 150m: 2:00.71 42.86 250m: 3:27.20 43.35 350m: 4:52.77 42.62

100m: 1:17.85 41.54 200m: 2:43.85 43.14 300m: 4:10.15 42.95 400m: 5:30.89 38.12

8. ŁADA Anastazja 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:32.65 354 +0,63
50m: 38.10 38.10 150m: 2:03.67 42.95 250m: 3:29.01 43.13 350m: 4:50.98 40.42

100m: 1:20.72 42.62 200m: 2:45.88 42.21 300m: 4:10.56 41.55 400m: 5:32.65 41.67

9. MAJEK Oliwia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:47.14 311 +0,73
50m: 35.66 35.66 150m: 2:01.57 44.24 250m: 3:33.76 46.05 350m: 5:04.78 44.20

100m: 1:17.33 41.67 200m: 2:47.71 46.14 300m: 4:20.58 46.82 400m: 5:47.14 42.36

10. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 5:47.43 310 +0,78
50m: 39.27 39.27 150m: 2:08.79 45.28 250m: 3:39.65 45.74 350m: 5:07.78 43.09

100m: 1:23.51 44.24 200m: 2:53.91 45.12 300m: 4:24.69 45.04 400m: 5:47.43 39.65

11. GRUM Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 5:48.20 308 +0,77
50m: 39.21 39.21 150m: 2:09.96 45.48 250m: 3:41.77 46.39 350m: 5:10.29 41.64

100m: 1:24.48 45.27 200m: 2:55.38 45.42 300m: 4:28.65 46.88 400m: 5:48.20 37.91

12. TKACZUK Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:48.44 308 +0,78
50m: 39.96 39.96 150m: 2:09.36 45.02 250m: 3:40.10 45.52 350m: 5:09.89 44.47

100m: 1:24.34 44.38 200m: 2:54.58 45.22 300m: 4:25.42 45.32 400m: 5:48.44 38.55

13. KANIA Joanna 13 MKS AVIA Świdnik 5:49.54 305 +0,82
50m: 37.55 37.55 150m: 2:06.60 45.32 250m: 3:37.46 45.67 350m: 5:08.12 45.61

100m: 1:21.28 43.73 200m: 2:51.79 45.19 300m: 4:22.51 45.05 400m: 5:49.54 41.42

14. ŻAK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 5:49.64 305 +0,70
50m: 38.28 38.28 150m: 2:07.27 45.18 250m: 3:39.03 46.03 350m: 5:09.60 44.75

100m: 1:22.09 43.81 200m: 2:53.00 45.73 300m: 4:24.85 45.82 400m: 5:49.64 40.04

15. SZMIT Aleksandra 13 UKS SP5 Swim Lublin 5:49.76 304 +0,73
50m: 41.17 41.17 150m: 2:11.07 44.82 250m: 3:41.41 45.53 350m: 5:09.39 43.21

100m: 1:26.25 45.08 200m: 2:55.88 44.81 300m: 4:26.18 44.77 400m: 5:49.76 40.37

16. KOWALCZUK Zuzanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 5:52.32 298 +0,77
50m: 38.23 38.23 150m: 2:07.59 45.59 250m: 3:39.45 45.58 350m: 5:10.20 44.85

100m: 1:22.00 43.77 200m: 2:53.87 46.28 300m: 4:25.35 45.90 400m: 5:52.32 42.12
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Wieloboju Pływackim
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17. GRABOWSKA Iga 12 UKS Olimpijczyk 23 5:52.93 296 +0,70
50m: 39.51 39.51 150m: 2:08.80 45.41 250m: 3:40.16 45.29 350m: 5:10.97 44.96

100m: 1:23.39 43.88 200m: 2:54.87 46.07 300m: 4:26.01 45.85 400m: 5:52.93 41.96

18. NOWOSAD Aleksandra 13 MKS AVIA Świdnik 5:57.33 285 +0,88
50m: 39.03 39.03 150m: 2:09.85 45.65 250m: 3:42.39 46.90 350m: 5:13.99 45.66

100m: 1:24.20 45.17 200m: 2:55.49 45.64 300m: 4:28.33 45.94 400m: 5:57.33 43.34

19. RZEDZICKA Patrycja 13 UKS 51 Lublin 5:57.66 285
50m: 38.21 38.21 150m: 2:09.39 46.57 250m: 3:41.38 45.82 350m: 5:12.48 45.33

100m: 1:22.82 44.61 200m: 2:55.56 46.17 300m: 4:27.15 45.77 400m: 5:57.66 45.18

20. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 6:00.24 278 +0,72
50m: 40.06 40.06 150m: 2:14.86 47.12 250m: 3:49.60 47.38 350m: 5:22.39 45.05

100m: 1:27.74 47.68 200m: 3:02.22 47.36 300m: 4:37.34 47.74 400m: 6:00.24 37.85

21. ROBAK Karolina 13 RWKS Sparta Biłgoraj 6:02.16 274 +0,95
50m: 37.46 37.46 150m: 2:09.13 46.89 250m: 3:43.19 47.97 350m: 5:17.58 48.05

100m: 1:22.24 44.78 200m: 2:55.22 46.09 300m: 4:29.53 46.34 400m: 6:02.16 44.58

22. WOŁOSZYN Julia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 6:04.76 268 +0,84
50m: 41.87 41.87 150m: 2:14.68 47.29 250m: 3:49.46 48.35 350m: 5:22.81 47.16

100m: 1:27.39 45.52 200m: 3:01.11 46.43 300m: 4:35.65 46.19 400m: 6:04.76 41.95

23. RZUCIDŁO Gabriela 13 KU AZS UMCS Lublin 6:04.77 268 +0,65
50m: 39.66 39.66 150m: 2:12.83 47.41 250m: 3:46.98 46.80 350m: 5:19.13 44.74

100m: 1:25.42 45.76 200m: 3:00.18 47.35 300m: 4:34.39 47.41 400m: 6:04.77 45.64

24. RĘBEK Wiktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 6:09.34 258 +0,87
50m: 40.89 40.89 150m: 2:14.13 46.75 250m: 3:49.70 47.81 350m: 5:25.64 47.46

100m: 1:27.38 46.49 200m: 3:01.89 47.76 300m: 4:38.18 48.48 400m: 6:09.34 43.70

25. DYŚKO Emilia 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 6:14.98 247 +0,75
50m: 39.49 39.49 150m: 2:12.15 47.45 250m: 3:51.76 50.16 350m: 5:29.96 49.39

100m: 1:24.70 45.21 200m: 3:01.60 49.45 300m: 4:40.57 48.81 400m: 6:14.98 45.02

26. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 6:20.42 236 +0,89
50m: 40.93 40.93 150m: 2:15.75 48.20 250m: 3:54.43 49.79 350m: 5:34.62 49.75

100m: 1:27.55 46.62 200m: 3:04.64 48.89 300m: 4:44.87 50.44 400m: 6:20.42 45.80

27. KUŹNICKA Michalina 13 KU AZS UMCS Lublin 6:21.85 234 +0,82
50m: 39.56 39.56 150m: 2:16.00 48.99 250m: 3:56.85 50.13 350m: 5:36.90 50.26

100m: 1:27.01 47.45 200m: 3:06.72 50.72 300m: 4:46.64 49.79 400m: 6:21.85 44.95

28. MAGDZIARZ Marlena 12 RWKS Sparta Biłgoraj 6:23.54 231 +0,86
50m: 40.80 40.80 150m: 2:16.52 48.58 250m: 3:55.66 49.30 350m: 5:36.97 50.73

100m: 1:27.94 47.14 200m: 3:06.36 49.84 300m: 4:46.24 50.58 400m: 6:23.54 46.57

29. DZIDA Zofia 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 6:25.03 228 +0,85
50m: 39.46 39.46 150m: 2:16.54 49.93 250m: 3:57.96 50.56 350m: 5:38.77 50.17

100m: 1:26.61 47.15 200m: 3:07.40 50.86 300m: 4:48.60 50.64 400m: 6:25.03 46.26

30. STEFANIAK Kamila 12 KS ,,Wisła'' Puławy 6:28.03 223 +0,88
50m: 41.18 41.18 150m: 2:19.91 49.86 250m: 4:01.49 50.54 350m: 5:42.22 50.05

100m: 1:30.05 48.87 200m: 3:10.95 51.04 300m: 4:52.17 50.68 400m: 6:28.03 45.81

31. FURMAN Hanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 6:31.32 217 +0,96
50m: 42.83 42.83 150m: 2:20.89 48.98 250m: 4:02.80 50.95 350m: 5:44.47 50.47

100m: 1:31.91 49.08 200m: 3:11.85 50.96 300m: 4:54.00 51.20 400m: 6:31.32 46.85

32. PIÓRCZYŃSKA Hanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 6:31.71 216 +0,74
50m: 41.26 41.26 150m: 2:21.09 51.46 250m: 4:03.89 51.27 350m: 5:44.87 51.10

100m: 1:29.63 48.37 200m: 3:12.62 51.53 300m: 4:53.77 49.88 400m: 6:31.71 46.84

33. ŁOPOKA Liliana 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:31.86 216 +0,73
50m: 41.88 41.88 150m: 2:20.74 50.39 250m: 4:02.01 51.15 350m: 5:43.49 50.28

100m: 1:30.35 48.47 200m: 3:10.86 50.12 300m: 4:53.21 51.20 400m: 6:31.86 48.37
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Wieloboju Pływackim
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Konkurencja 9, Dziewcząt, 400m dowolny, MŁODZIK

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

34. JARECKA Agnieszka 13 MTP ,,Lublinianka'' 6:35.28 211 +0,75
50m: 44.09 44.09 150m: 2:25.14 50.77 250m: 4:07.19 51.14 350m: 5:48.65 50.45

100m: 1:34.37 50.28 200m: 3:16.05 50.91 300m: 4:58.20 51.01 400m: 6:35.28 46.63

35. KĘĆKO Hanna 13 MKS AVIA Świdnik 6:35.38 210 +0,91
50m: 43.22 43.22 150m: 2:25.40 52.27 250m: 4:09.07 52.61 350m: 5:51.40 50.25

100m: 1:33.13 49.91 200m: 3:16.46 51.06 300m: 5:01.15 52.08 400m: 6:35.38 43.98

36. KOSSAK Zuzanna 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 6:43.00 199 +0,89
50m: 41.95 41.95 150m: 2:23.19 51.14 250m: 4:06.72 51.79 350m: 5:53.04 53.26

100m: 1:32.05 50.10 200m: 3:14.93 51.74 300m: 4:59.78 53.06 400m: 6:43.00 49.96

37. MAJDAŃSKA Lena 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 6:49.13 190 +0,92
50m: 41.65 41.65 150m: 2:22.32 52.76 250m: 4:09.77 54.32 350m: 5:59.90 56.10

100m: 1:29.56 47.91 200m: 3:15.45 53.13 300m: 5:03.80 54.03 400m: 6:49.13 49.23

38. GRUBA Gabriela 13 Uks Skarpa Lublin 6:55.45 181 +0,75
50m: 42.48 42.48 150m: 2:27.82 53.75 250m: 4:17.43 54.59 350m: 6:05.58 53.55

100m: 1:34.07 51.59 200m: 3:22.84 55.02 300m: 5:12.03 54.60 400m: 6:55.45 49.87

39. ŚWIDERSKA Michalina 12 KS ,,Wisła'' Puławy 7:09.57 164
50m: 44.03 44.03 150m: 2:31.60 55.51 250m: 4:24.33 57.84 350m: 6:16.14 56.10

100m: 1:36.09 52.06 200m: 3:26.49 54.89 300m: 5:20.04 55.71 400m: 7:09.57 53.43

40. BANY Wiktoria 13 KS ,,Wisła'' Puławy 7:14.84 158 +0,86
50m: 43.65 43.65 150m: 2:31.68 55.73 250m: 4:26.61 56.82 350m: 6:21.52 56.14

100m: 1:35.95 52.30 200m: 3:29.79 58.11 300m: 5:25.38 58.77 400m: 7:14.84 53.32

41. ZAWIŚLAK Zuzanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 7:20.68 152 +0,64
50m: 46.82 46.82 150m: 2:40.94 58.85 250m: 4:37.10 58.34 350m: 6:31.24 57.02

100m: 1:42.09 55.27 200m: 3:38.76 57.82 300m: 5:34.22 57.12 400m: 7:20.68 49.44

42. TERLECKA Karina 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:24.96 148 +0,79
50m: 45.83 45.83 150m: 2:38.71 58.17 250m: 4:31.99 55.71 350m: 6:30.22 58.59

100m: 1:40.54 54.71 200m: 3:36.28 57.57 300m: 5:31.63 59.64 400m: 7:24.96 54.74

43. KOZDRA Oliwia 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 7:25.49 147 +0,76
50m: 42.23 42.23 150m: 2:34.27 57.66 250m: 4:32.29 59.61 350m: 6:30.66 58.86

100m: 1:36.61 54.38 200m: 3:32.68 58.41 300m: 5:31.80 59.51 400m: 7:25.49 54.83

44. ZAWIŚLAK Maria 13 UKS SP5 Swim Lublin 7:25.92 147 +0,67
50m: 45.97 45.97 150m: 2:41.38 58.66 250m: 4:40.74 58.42 350m: 6:35.18 54.90

100m: 1:42.72 56.75 200m: 3:42.32 1:00.94 300m: 5:40.28 59.54 400m: 7:25.92 50.74

JUNIOR MŁODSZY

1. PRONCZAKOVA Viktoria 14 UKS Olimpijczyk 23 4:47.24 550 +0,73
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.80 36.64 250m: 2:59.52 36.99 350m: 4:12.52 35.97

100m: 1:09.16 36.25 200m: 2:22.53 36.73 300m: 3:36.55 37.03 400m: 4:47.24 34.72

2. PASTUSZUK Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 4:48.88 540 +0,69
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.35 36.87 250m: 3:00.46 37.00 350m: 4:13.41 36.25

100m: 1:09.48 36.63 200m: 2:23.46 37.11 300m: 3:37.16 36.70 400m: 4:48.88 35.47

3. TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 4:55.95 503 +0,69
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.09 37.22 250m: 3:02.92 37.71 350m: 4:19.21 38.09

100m: 1:09.87 36.69 200m: 2:25.21 38.12 300m: 3:41.12 38.20 400m: 4:55.95 36.74

4. WILCZEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 5:02.01 473 +0,71
50m: 34.03 34.03 150m: 1:51.32 38.69 250m: 3:08.79 38.24 350m: 4:25.57 38.19

100m: 1:12.63 38.60 200m: 2:30.55 39.23 300m: 3:47.38 38.59 400m: 5:02.01 36.44

5. ZDYBEL Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 5:03.03 468 +0,63
50m: 34.70 34.70 150m: 1:51.55 38.23 250m: 3:09.25 38.50 350m: 4:26.49 37.44

100m: 1:13.32 38.62 200m: 2:30.75 39.20 300m: 3:49.05 39.80 400m: 5:03.03 36.54

6. RECZEK Nina 14 KS ,,Wisła'' Puławy 5:17.01 409 +0,86
50m: 35.33 35.33 150m: 1:54.83 40.21 250m: 3:16.17 40.61 350m: 4:37.98 40.51

100m: 1:14.62 39.29 200m: 2:35.56 40.73 300m: 3:57.47 41.30 400m: 5:17.01 39.03
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7. WOJCIECHOWSKA Klaudia 15 MTP ,,Lublinianka'' 5:22.29 389 +0,68
50m: 37.30 37.30 150m: 1:58.94 41.31 250m: 3:21.50 41.26 350m: 4:42.57 39.27

100m: 1:17.63 40.33 200m: 2:40.24 41.30 300m: 4:03.30 41.80 400m: 5:22.29 39.72

8. ŁUKASZEWICZ Maria 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:36.22 343 +0,76
50m: 35.79 35.79 150m: 1:58.67 42.00 250m: 3:26.27 43.85 350m: 4:53.70 43.37

100m: 1:16.67 40.88 200m: 2:42.42 43.75 300m: 4:10.33 44.06 400m: 5:36.22 42.52

9. WÓJTOWICZ Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 5:36.59 341 +0,87
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.11 43.02 250m: 3:28.34 42.30 350m: 4:55.48 43.19

100m: 1:19.09 42.14 200m: 2:46.04 43.93 300m: 4:12.29 43.95 400m: 5:36.59 41.11

10. DOMAGALSKA Oliwia 14 MTP ,,Lublinianka'' 5:44.79 318 +0,78
50m: 36.32 36.32 150m: 2:03.47 43.96 250m: 3:33.43 45.56 350m: 5:03.20 45.16

100m: 1:19.51 43.19 200m: 2:47.87 44.40 300m: 4:18.04 44.61 400m: 5:44.79 41.59

11. BORKOWSKA Ida 14 KU AZS UMCS Lublin 5:49.10 306 +0,82
50m: 38.67 38.67 150m: 2:07.31 45.23 250m: 3:37.97 44.88 350m: 5:07.08 43.08

100m: 1:22.08 43.41 200m: 2:53.09 45.78 300m: 4:24.00 46.03 400m: 5:49.10 42.02

12. SZEWCZAK Weronika 15 UKS SP5 Swim Lublin 5:49.78 304 +0,85
50m: 39.64 39.64 150m: 2:08.42 45.20 250m: 3:38.92 45.66 350m: 5:09.90 45.47

100m: 1:23.22 43.58 200m: 2:53.26 44.84 300m: 4:24.43 45.51 400m: 5:49.78 39.88

13. TSETSYK Mariia 15 MKS AVIA Świdnik 5:58.60 282 +0,86
50m: 38.47 38.47 150m: 2:08.29 46.20 250m: 3:40.83 47.83 350m: 5:15.03 47.62

100m: 1:22.09 43.62 200m: 2:53.00 44.71 300m: 4:27.41 46.58 400m: 5:58.60 43.57

14. KOLASIŃSKA Hanna 14 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 6:01.09 276 +0,89
50m: 38.41 38.41 150m: 2:08.01 45.51 250m: 3:40.18 46.11 350m: 5:16.55 48.09

100m: 1:22.50 44.09 200m: 2:54.07 46.06 300m: 4:28.46 48.28 400m: 6:01.09 44.54

15. OLEKSIUK Natalia 14 KU AZS UMCS Lublin 6:12.24 252 +0,86
50m: 40.13 40.13 150m: 2:14.06 47.60 250m: 3:50.23 48.85 350m: 5:25.72 47.89

100m: 1:26.46 46.33 200m: 3:01.38 47.32 300m: 4:37.83 47.60 400m: 6:12.24 46.52

16. KAŁUŻYŃSKA Agnieszka 14 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 6:34.07 213 +0,71
50m: 39.65 39.65 150m: 2:16.51 49.57 250m: 4:01.67 52.38 350m: 5:45.52 50.76

100m: 1:26.94 47.29 200m: 3:09.29 52.78 300m: 4:54.76 53.09 400m: 6:34.07 48.55

17. ŁUKASZCZYK Michalina 14 RWKS Sparta Biłgoraj 6:35.30 211 +0,81
50m: 42.09 42.09 150m: 2:20.11 50.16 250m: 4:03.79 51.29 350m: 5:46.04 51.42

100m: 1:29.95 47.86 200m: 3:12.50 52.39 300m: 4:54.62 50.83 400m: 6:35.30 49.26

18. ISKRA Martyna 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:37.83 207 +0,74
50m: 42.08 42.08 150m: 2:23.20 51.00 250m: 4:07.66 51.20 350m: 5:48.83 50.19

100m: 1:32.20 50.12 200m: 3:16.46 53.26 300m: 4:58.64 50.98 400m: 6:37.83 49.00

19. MICHAŁOWSKA Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 6:39.09 205 +0,82
50m: 41.56 41.56 150m: 2:23.16 52.75 250m: 4:07.37 51.86 350m: 5:51.09 51.80

100m: 1:30.41 48.85 200m: 3:15.51 52.35 300m: 4:59.29 51.92 400m: 6:39.09 48.00

20. SKWARCZYŃSKA Anna 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:58.56 177 +0,84
50m: 43.42 43.42 150m: 2:27.08 53.57 250m: 4:17.55 53.99 350m: 6:07.27 54.10

100m: 1:33.51 50.09 200m: 3:23.56 56.48 300m: 5:13.17 55.62 400m: 6:58.56 51.29

21. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:05.14 169 +0,85
50m: 45.78 45.78 150m: 2:33.77 54.76 250m: 4:23.61 55.68 350m: 6:12.75 55.53

100m: 1:39.01 53.23 200m: 3:27.93 54.16 300m: 5:17.22 53.61 400m: 7:05.14 52.39

22. MURZACZ Alicja 15 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 7:19.21 153 +0,85
50m: 47.75 47.75 150m: 2:37.05 55.98 250m: 4:30.96 57.38 350m: 6:24.90 57.32

100m: 1:41.07 53.32 200m: 3:33.58 56.53 300m: 5:27.58 56.62 400m: 7:19.21 54.31

23. POLAK Andżelika 14 Uks Skarpa Lublin 7:56.23 120 +0,93
50m: 47.08 47.08 150m: 2:48.27 1:01.88 250m: 4:51.82 1:01.86 350m: 6:57.17 1:03.38

100m: 1:46.39 59.31 200m: 3:49.96 1:01.69 300m: 5:53.79 1:01.97 400m: 7:56.23 59.06
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Wieloboju Pływackim
Lublin, 8.2.2025

Konkurencja 9, Kobiet, 400m dowolny

OPEN (16 lat i starsi)

1. WIERNICKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 4:31.65 650 +0,85
50m: 31.96 31.96 150m: 1:40.07 34.16 250m: 2:48.81 34.51 350m: 3:58.64 35.04

100m: 1:05.91 33.95 200m: 2:14.30 34.23 300m: 3:23.60 34.79 400m: 4:31.65 33.01

2. POPPE Marta 18 KU AZS UMCS Lublin 4:36.49 616 +0,81
50m: 31.79 31.79 150m: 1:40.57 34.86 250m: 2:51.45 35.61 350m: 4:01.96 35.24

100m: 1:05.71 33.92 200m: 2:15.84 35.27 300m: 3:26.72 35.27 400m: 4:36.49 34.53

3. KAZANOWSKA Klaudia 17 KU AZS UMCS Lublin 4:41.80 582 +0,78
50m: 32.84 32.84 150m: 1:43.99 36.03 250m: 2:55.41 35.69 350m: 4:06.55 35.26

100m: 1:07.96 35.12 200m: 2:19.72 35.73 300m: 3:31.29 35.88 400m: 4:41.80 35.25

4. BRZOZOWSKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 4:44.02 569 +0,76
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.63 36.45 250m: 2:57.29 36.59 350m: 4:09.56 35.71

100m: 1:08.18 35.86 200m: 2:20.70 36.07 300m: 3:33.85 36.56 400m: 4:44.02 34.46

5. STUKOVA Yevheniia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 4:45.82 558 +0,77
50m: 32.63 32.63 150m: 1:43.91 36.19 250m: 2:56.73 36.22 350m: 4:10.00 36.42

100m: 1:07.72 35.09 200m: 2:20.51 36.60 300m: 3:33.58 36.85 400m: 4:45.82 35.82

6. WOŻAKOWSKA Zofia 18 KU AZS UMCS Lublin 4:45.88 558 +0,72
50m: 32.47 32.47 150m: 1:43.40 35.83 250m: 2:55.87 36.51 350m: 4:09.31 36.88

100m: 1:07.57 35.10 200m: 2:19.36 35.96 300m: 3:32.43 36.56 400m: 4:45.88 36.57

7. DRAGAN Julia 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 4:45.93 557 +0,83
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.39 37.60 250m: 3:00.13 36.39 350m: 4:11.76 35.49

100m: 1:08.79 36.53 200m: 2:23.74 37.35 300m: 3:36.27 36.14 400m: 4:45.93 34.17

8. JAŁOWIECKA Gabriela 17 KU AZS UMCS Lublin 4:49.61 536 +0,81
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.84 36.67 250m: 2:58.92 37.01 350m: 4:13.12 36.69

100m: 1:08.17 36.12 200m: 2:21.91 37.07 300m: 3:36.43 37.51 400m: 4:49.61 36.49

9. BATYRA Julia 17 UKS SP5 Swim Lublin 4:50.57 531 +0,95
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.58 37.04 250m: 3:00.69 37.46 350m: 4:14.25 36.76

100m: 1:08.54 35.57 200m: 2:23.23 37.65 300m: 3:37.49 36.80 400m: 4:50.57 36.32

10. MAZUREK Dagmara 16 KU AZS UMCS Lublin 4:51.76 525 +0,73
50m: 32.71 32.71 150m: 1:44.86 36.67 250m: 2:59.28 37.35 350m: 4:14.40 37.18

100m: 1:08.19 35.48 200m: 2:21.93 37.07 300m: 3:37.22 37.94 400m: 4:51.76 37.36

11. ZIELIŃSKA Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 4:52.43 521 +0,71
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.05 36.07 250m: 2:59.14 37.13 350m: 4:14.88 37.68

100m: 1:08.98 36.14 200m: 2:22.01 36.96 300m: 3:37.20 38.06 400m: 4:52.43 37.55

12. BIELAK Kamila 17 UKS SP5 Swim Lublin 4:56.29 501 +0,71
50m: 33.59 33.59 150m: 1:46.78 36.93 250m: 3:01.87 38.01 350m: 4:18.82 38.71

100m: 1:09.85 36.26 200m: 2:23.86 37.08 300m: 3:40.11 38.24 400m: 4:56.29 37.47

13. RYKHLINSKA Anastasiia 18 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 5:00.29 481 +0,71
50m: 33.15 33.15 150m: 1:48.22 37.85 250m: 3:04.28 38.15 350m: 4:21.75 38.62

100m: 1:10.37 37.22 200m: 2:26.13 37.91 300m: 3:43.13 38.85 400m: 5:00.29 38.54

14. FRĄCZEK Łucja 17 KU AZS UMCS Lublin 5:00.93 478 +0,84
50m: 34.67 34.67 150m: 1:51.92 38.56 250m: 3:09.53 38.47 350m: 4:25.23 37.36

100m: 1:13.36 38.69 200m: 2:31.06 39.14 300m: 3:47.87 38.34 400m: 5:00.93 35.70

15. BIERNACKA Lena 18 KU AZS UMCS Lublin 5:07.08 450 +0,71
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.73 38.53 250m: 3:08.68 39.52 350m: 4:28.27 40.05

100m: 1:12.20 38.03 200m: 2:29.16 38.43 300m: 3:48.22 39.54 400m: 5:07.08 38.81

16. MUCHA Martyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:08.40 444 +0,70
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.92 40.45 250m: 3:13.33 40.59 350m: 4:32.53 38.48

100m: 1:12.47 38.78 200m: 2:32.74 39.82 300m: 3:54.05 40.72 400m: 5:08.40 35.87

17. SĘCZKOWSKA Róża 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 5:11.12 433 +0,69
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.44 39.18 250m: 3:11.72 40.17 350m: 4:32.41 39.94

100m: 1:12.26 38.12 200m: 2:31.55 40.11 300m: 3:52.47 40.75 400m: 5:11.12 38.71
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Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

18. CZAKON Kaja 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 5:31.59 357 +0,76
50m: 36.71 36.71 150m: 1:59.39 41.80 250m: 3:25.85 43.85 350m: 4:51.39 42.46

100m: 1:17.59 40.88 200m: 2:42.00 42.61 300m: 4:08.93 43.08 400m: 5:31.59 40.20

19. GWIAZDA Magdalena 17 MTP ,,Lublinianka'' 5:46.95 312 +0,69
50m: 38.25 38.25 150m: 2:05.19 44.51 250m: 3:34.90 45.49 350m: 5:04.89 45.06

100m: 1:20.68 42.43 200m: 2:49.41 44.22 300m: 4:19.83 44.93 400m: 5:46.95 42.06

20. TROJAK Alessandra 17 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 6:54.65 182 +0,93
50m: 42.55 42.55 150m: 2:23.41 51.98 250m: 4:12.56 54.68 350m: 6:02.31 54.57

100m: 1:31.43 48.88 200m: 3:17.88 54.47 300m: 5:07.74 55.18 400m: 6:54.65 52.34

PK SIWKO Natalia 21 KU AZS UMCS Lublin 4:40.81 588 +0,79
50m: 32.27 32.27 150m: 1:41.97 35.24 250m: 2:53.91 36.07 350m: 4:06.07 35.88

100m: 1:06.73 34.46 200m: 2:17.84 35.87 300m: 3:30.19 36.28 400m: 4:40.81 34.74

PK WRONA Maria 17 KU AZS UMCS Lublin 4:54.96 508 +0,79
50m: 33.51 33.51 150m: 1:47.16 37.35 250m: 3:02.32 37.81 350m: 4:18.03 38.05

100m: 1:09.81 36.30 200m: 2:24.51 37.35 300m: 3:39.98 37.66 400m: 4:54.96 36.93

PK DANČÍKOVÁ Laura 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 5:07.98 446 +0,69
50m: 35.06 35.06 150m: 1:51.07 38.11 250m: 3:09.16 38.98 350m: 4:28.43 39.41

100m: 1:12.96 37.90 200m: 2:30.18 39.11 300m: 3:49.02 39.86 400m: 5:07.98 39.55


